
Znak referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: S.270.39.2019.AK 

       

     Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski  

Sudół, dnia 19.02.2020 r. 
 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y N I K A C H   

 

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-440 Ostrowiec Świętokrzyski, informuje, że w dniu 

29.01.2020 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ostrowiec roku 

2020 – postępowanie drugie”, numer postępowania: S.270.39.2019.AK 

W postępowaniu wpłynęło 4 oferty.  

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 19.02.2020 r. 

o godz. 14:00. 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą otrzymanych punktów złożył Wykonawca: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów  

w kryterium 

samodzielna realizacja 

kluczowych elementów 

(części) zamówienia 

Ilość punktów  

w kryterium 

aspekty środowiskowe 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

Pakiet III 

4 
Zakład Usług Leśnych Bór-Max Sałek 
Marcin  
Skarbka Dolna 47, 27-423 Bałtów 

60 0 0 60 

Pakiet IV 

5 

Konsorcjum firm: 

1) Zakład Usług Leśnych BÓR 
MAX Marcin Sałek Skarbka 
Dolna 47, 27-423 Bałtów  

2) Usługi Leśne Waldemar 
Połetek,  
Kąty Denkowskie 63, 27-400 

Ostrowiec Św.  

3) Zakład Usług Leśnych Damian 
Przydatek, 
Sarnówek Duży 12A, 27-400 

Ostrowiec Św.  

4) P.P.U.H. „DREW-BUD” Damian 
Przydatek Sarnówek Duży 
18A, 27-400 Ostrowiec Św.  

 

60 0 0 60 

Pakiet V 

1 

Konsorcjum firm: 

1) Zakład Usług Leśnych „Leśnik” 
Mirosław Świrta, 27-230 
Brody, Krynki ul. Ostrowiecka 
7 

2) Zakład Usługowy „Leśnik” 
Urszula Świrta, 

60 20 20 100 



Znak referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: S.270.39.2019.AK 

       

     Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski  

27-230 Brody, Krynki ul. 
Górna 66 

3) Zakład Usług Leśnych Damian 
Przydatek,  
Sarnówek Duży 12 A, 27-400 
Ostrowiec Św. 

4) Zakład Usług Leśnych „Heban” 
Dominik Heba,  
Stryczowice 74, 27-425 
Waśniów 

Pakiet VI 

2 

Konsorcjum firm: 
1) Zakład Usług Leśnych „Leśnik” 

Mirosław Świrta, 27-230 
Brody, Krynki ul Ostrowiecka 
7 

2) Zakład Usługowy „Leśnik” 
Urszula Świrta, 27-230 Brody, 
Krynki ul. Górna 66 

3) Zakład Usług Leśnych 
Przydatek Damian z siedzibą w 
Sarnówek Duży 12a; 27-400 
Ostrowiec Św. 

4) Zakład Usług Leśnych 
„HEBAN” Dominik Heba z 
siedzibą w Stryczowice 74; 27-
425 Waśniów 

60 20 20 100 

 

 

 

 

Adam Podsiadło 

Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Ostrowiec Świętokrzyski 

/podpisano elektronicznie/ 


		2020-02-19T13:48:51+0000
	Not specified




